2021年 4月 7日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号  9832 東証第一部]

問い合わせ先 経理・財務部長 高野 浩之

       TEL 03-6219-8787

2021年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020年５月 20日に公表しました 2021年 3月期の連結業績予想を下記の通り修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．2021年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

     百万円         百万円        百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 223,800  7,600  8,100  5,500  68.87

今回修正予想 （Ｂ） 216,000  9,700  10,200  6,300  78.88

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △7,800   2,100   2,100  800  －

増    減    率（％） △3.5  27.6  25.9  14.5  －

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期）
221,400  7,585  8,059  3,764  47.10

2．業績予想修正の理由

2021年 3月期は、新型コロナウイルス感染拡大の影響があったものの、車の利用頻度向上によるメンテナンス

用品や、寒波による冬季用品などの拡大した需要を取込みました。加えて、売上高総利益率の改善、販売費及び

一般管理費の削減などに取り組みました。結果、2021年 3月期の連結業績予想については、売上高は前回予想値

を下回るものの、営業利益、経常利益、当期純利益がそれぞれ前回予想値を上回る見込みであります。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後
様々な要因により当該予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上